BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ Q7 SAIGON RIVERSIDE COMPLEX

Ngày 24/11/2022

HƯỚNG DẪN

Thực hiện thủ tục chuyển đổi tên

Hợp đồng mua bán điện của căn hộ

Kính gửi: Quý Khách hàng - Tòa nhà Q7 Saigon Riverside Complex

- Căn cứ văn bản số 4192/PCTT-DVKH của Công ty Điện lực Tân Thuận về việc ký mới hợp đồng mua bán

điện sinh hoạt (HĐMBĐ) do thay đổi thông tin của chủ thể hợp đồng.

Nhằm phục vụ cho thủ tục sang tên đồng hồ điện từ Chủ đầu tư sang Chủ sở hữu căn hộ, Ban Quản lý xin

hướng dẫn chi tiết các bước thực hiện ký hợp đồng như sau:

BƯỚC 1: Truy cập vào đường link: https://cskh.evnhcmc.vn/GiaoDichTrucTuyen/hopdongdientu.

Sau khi truy cập vào đường link sẽ có giao diện như sau:

BƯỚC 2: Nhập “Mã giao dịch” vào ô trống, sau đó nhấp vào mục “Tìm hợp đồng”. Tiếp tục chọn “Xem”

ở mục số 2 “Hợp đồng sinh hoạt” như hình ảnh đính kèm.

1

2

3

https://cskh.evnhcmc.vn/GiaoDichTrucTuyen/hopdongdientu

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ Q7 SAIGON RIVERSIDE COMPLEX

Ngày 24/11/2022

HƯỚNG DẪN

Thực hiện thủ tục chuyển đổi tên

Hợp đồng mua bán điện của căn hộ

BƯỚC 3: Nhấp tích vào ô “  Tôi đã đọc, hiểu và đồng ý nội dung trên”. Chọn phần “Ký xác nhận”.

BƯỚC 4: Tại mục chọn phương thức ký hợp đồng: Nhấp “Chọn” mục “Dùng mã xác thực OTP dành

cho Khách hàng cá nhân”.

.

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ Q7 SAIGON RIVERSIDE COMPLEX

Ngày 24/11/2022

HƯỚNG DẪN

Thực hiện thủ tục chuyển đổi tên

Hợp đồng mua bán điện của căn hộ

BƯỚC 5: Mã OTP sẽ được gửi vào số điện thoại mà Chủ sở hữu đã đăng ký với Công ty Điện lực khi

nộp hồ sơ sang tên đồng hộ điện. Nhập mã OTP vừa nhận được vào ô trống và chọn “Xác thực” để hoàn

tất thủ tục ký Hợp đồng sinh hoạt.

Mọi thông tin cần được hỗ trợ, Quý Khách hàng vui lòng đến trực tiếp văn phòng Ban Quản lý tại tầng trệt

Tháp U1 hoặc liên hệ:

➢ Hotline 0911.459.704 (Bộ phận Chăm sóc Khách hàng);

➢ Hotline 0916.974.704 (Bộ phận Kỹ thuật);

➢ Email: bql.q7saigonriverside@prohomepmc.com.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ

TRƯỞNG BAN

                                   (Đã ký)

NGUYỄN QUỐC CƯỜNG

X       X     X      X      X      X

mailto:bql.q7saigonriverside@prohomepmc.com.vn